DSAD Nº: 109/17

H. Cámara de Diputados de la Nación Secretaria Administrativa

BUENOS AIRES, 2 3 NOV 2017

VISTO la renuncia presentada, la Resolución de la Presidencia de esta H. Cámara R.P. Nº 1231/16, la DSAD Nº 81/16, y;

CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución consignada en el exordio se creó en el marco de la H. Cámara de Diputados de la Nación el Programa de alcance federal "CONOCIENDO MI CONGRESO".

Que la Sra. JULIETA RIZZOLO presentó su renuncia al cargo de Coordinadora de la Unidad de Coordinación y Ejecución del Programa antes referido.

Que resulta procedente cubrir dicha vacante.

Que la agente propuesta para acceder a dicho cargo reúne la idoneidad y experiencia necesaria.

Por ello y en ejercicio de la facultad delegada por la R.P. Nº 1231/16,

LA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DE LA H. CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN DISPONE

ARTICULO 1º.- Dejar sin efecto, a partir del día 1 de diciembre de 2017, la designación de la Sra. JULIETA RIZZOLO, DNI Nº 23.968.456 como Coordinadora de la Unidad de Coordinación y Ejecución del Programa "CONOCIENDO MI CONGRESO" creado por RP Nº 1231/16.

ARTICULO 2º.- Designar, a partir del día 1 de diciembre de 2017 a la Sra. PRISCILA RABAN, DNI Nº 35.110.831, como Coordinadora de la Unidad de Coordinación y

GRAL COORD, ADMINISTRATIVA ARA DE DIPUTADOS DE LA NACIÓN

DSAD Nº: 109/17

H. Cámara de Diputados de la Nación

Secretaria Administrativa

Ejecución del Programa "CONOCIENDO MI CONGRESO".

ARTICULO 3º.- Regístrese, comuníquese y notifíquese a los interesados. Cumplido, archívese.

ES COPTA ELE DEL ORIGINAL
NESTOR ALEJANDRO ROCH
JEFE DE DEPARTAMENTO
DE REGISTRO Y PROTOCOLIZACIÓN
DIR. GRAL COORD. ADMINISTRATIVA